

Ankali Invest ApS

Langelinie 10C

8700 Horsens

CVR-nr. 41 62 67 20

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 19/02 2024

Preben Thomas Borregaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	10
Balance pr. 31. december 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ankali Invest ApS
Langelinie 10C
8700 Horsens

CVR-nr.: 41 62 67 20
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Stiftet: 28. august 2020
Hjemsted: Horsens

Direktion

Preben Thomas Borregaard, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 53.150.025, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 76.325.869.

Årets resultat anses for meget tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		(55.089)	(16.762)
Bruttoresultat		(55.089)	(16.762)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		875.246	0
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		51.041.768	148.239.182
Finansielle indtægter	1	2.325.367	81.706
Finansielle omkostninger	2	(689.505)	(196.604)
Resultat før skat		53.497.787	148.107.522
Skat af årets resultat	3	(347.762)	30.671
Årets resultat		53.150.025	148.138.193
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		75.000.000	80.000.000
Ekstraordinært udbytte		50.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(69.698.777)	70.527.023
Overført resultat		(2.151.198)	(2.388.830)
		53.150.025	148.138.193

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	4	875.246	70.574.023
Finansielle anlægsaktiver		875.246	70.574.023
Anlægsaktiver i alt		875.246	70.574.023
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		75.704.230	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	12.380.033
Andre tilgodehavender		0	25.500.000
Udskudt skatteaktiv	5	0	1.392
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	29.279
Tilgodehavender		75.704.230	37.910.704
Likvide beholdninger		110.001	52.276.822
Omsætningsaktiver i alt		75.814.231	90.187.526
Aktiver i alt		76.689.477	160.761.549

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		828.246	70.527.023
Overført resultat		457.623	2.608.821
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>75.000.000</u>	<u>80.000.000</u>
Egenkapital		<u>76.325.869</u>	<u>153.175.844</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.250	16.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	7.564.455
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	5.000
Skyldigt sambeskatningsbidrag		<u>347.358</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>363.608</u>	<u>7.585.705</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>363.608</u>	<u>7.585.705</u>
Passiver i alt		<u>76.689.477</u>	<u>160.761.549</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordin- ært udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	70.527.023	2.608.821	80.000.000	0	153.175.844
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(80.000.000)	(50.000.000)	130.000.000)
Årets resultat	0	(69.698.777)	(2.151.198)	75.000.000	50.000.000	53.150.025
Egenkapital 31. december 2023	40.000	828.246	457.623	75.000.000	0	76.325.869

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	2.146.006	0
Renteindtægter fra kapitalinteresser	159.988	73.955
Andre finansielle indtægter	<u>19.373</u>	<u>7.751</u>
	<u>2.325.367</u>	<u>81.706</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	689.505	47.152
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>149.452</u>
	<u>689.505</u>	<u>196.604</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	1.392	(1.392)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	(988)	0
Sambeskatningsbidrag	<u>347.358</u>	<u>(29.279)</u>
	<u>347.762</u>	<u>(30.671)</u>

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	47.000	5.039.200
Tilgang i årets løb	0	50.000
Afgang i årets løb	0	(5.042.200)
Kostpris 31. december 2023	<u>47.000</u>	<u>47.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2023	70.527.023	(29.608)
Årets afgang	0	5.015.951
Årets resultat	52.125.014	148.239.182
Udbytte modtaget	<u>121.823.791</u>	<u>(82.698.502)</u>
Værdireguleringer 31. december 2023	<u>828.246</u>	<u>70.527.023</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>875.246</u>	<u>70.574.023</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
DKI Invest XI ApS	Horsens	32,50 %
Ejendomsinvest Lille Gedved ApS	Horsens	40,00 %
Ejendomsinvest Egeskovvej 24 ApS	Horsens	45,00 %

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
5 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Skattemæssigt underskud	0	(1.392)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>0</u>	<u>1.392</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>0</u>	<u>1.392</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>0</u>	<u>1.392</u>

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Borregaard Invest ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2020 og frem.